Протокол

собрания кредиторов Топорова Сергея Вячеславовича

проведенного в форме заочного голосования

от 21 июня 2021 г.

ФИО должника:  Топоров Сергей Вячеславович

Дата рождения: 02.12.1989

Место рождения: гор. Душанбе Таджикистан

Паспортные данные: 2017 041829 выдан Отделом УФМС России по Воронежской области в Коминтерновском

районе г. Воронежа

СНИЛС: 128-135-769 63

ИНН: 365232580043

Место жительства: 396333, Воронежская обл., Новоусманский р-н, пос. СВХ Масловский 1 отделение, ул.

Школьная, д. 8, кв. 4

Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Воронежской области

Дело о несостоятельности (банкротстве) № А14-11000/2020

Форма проведения собрания кредиторов: заочное голосование

Адрес для направления бюллетеней: Белгородская обл., г.Белгород, ул.Гостенская, д. 3A, оф. №4

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для голосования): 21.06.2021 г.

Собрание кредиторов проведено по инициативе финансового управляющего Коптяевой Дарьи Павловны с целью

решения вопросов, связанных с применением процедуры банкротства к Топорову Сергею Вячеславовичу.

Лица, имеющие право на участие в собрании кредиторов, уведомлены о проведении собрания в форме заочного

голосования в соответствии с требованиями абзаца 3 пункта 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002 N

127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

В установленный срок в адрес финансового управляющего не поступили заполненные бюллетени, таким образом,

лиц, принявших участие в собрании кредиторов, нет, собрание кредиторов признано несостоявшимся.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Отчет финансового управляющего.

2. Рассмотрение и принятие анализа финансового состояния.

3. Обращение в арбитражный суд с ходатайством о признании Топорова Сергея Вячеславовича

банкротом и введении реализации имущества.

Настоящий протокол составлен 21 июня 2021 г. по адресу: Белгородская обл., г.Белгород, ул.Гостенская, д. 3A, оф.

№4 в количестве 2 экземпляров.

Финансовый управляющий

Топорова Сергея Вячеславовича ____ ________________ / Коптяева Дарья Павловна /